
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Fecha: 28-Junio-2023 
 
 
 

Precios Preventa 
 
 

 
 
 

Nota: Precios de venta, sujeto a cambios sin previo aviso. 

Enganche al 40%

Modelo
Número 
exterior

Terreno
EXCEDENTE 

M2
Terreno total ESTATUS Precio Venta ENGANCHE (40%) APARTADO

FIRMA DE 
CONTRATO Y 1RA 

MENSUALIDAD 
(10%)

MENSUALIDADES
MENSUALIDADES 

(MONTO)

GRAND CASTAÑO 17 120 2.4 122.400 Disponible  $      6,841,402  $               2,736,561  $                     40,000  $                  644,140                                  22  $                     93,292 
CASTAÑO 18 120 2.4 122.400 Disponible  $      5,942,287  $               2,376,915  $                     40,000  $                  554,229                                    9  $                  198,076 
ARTEMISA 19 120 2.4 122.400 Disponible  $      6,031,848  $               2,412,739  $                     40,000  $                  563,185                                  10  $                  180,955 
ARTEMISA 20 120 2.4 122.400 Disponible  $      6,031,848  $               2,412,739  $                     40,000  $                  563,185                                  12  $                  150,796 
SALVIA 27 110 9.226 119.226 Disponible  $      5,558,251  $               2,223,300  $                     40,000  $                  515,825                                    9  $                  185,275 
SALVIA 28 110 6.852 116.852 Disponible  $      5,537,479  $               2,214,991  $                     40,000  $                  513,748                                    9  $                  184,583 
SALVIA 29 110 4.479 114.479 Disponible  $      5,516,715  $               2,206,686  $                     40,000  $                  511,671                                    9  $                  183,890 
GRAND SALVIA 30 110 2.106 112.106 Disponible  $      6,542,619  $               2,617,048  $                     40,000  $                  614,262                                  23  $                     85,339 
GRAND SALVIA 31 110 0 109.732 Disponible  $      6,524,192  $               2,609,677  $                     40,000  $                  612,419                                  23  $                     85,098 

Enganche al 20%

Modelo
Número 
exterior

Terreno
EXCEDENTE 

M2
Terreno total ESTATUS Precio Venta ENGANCHE (20%) APARTADO

FIRMA DE 
CONTRATO Y 1RA 

MENSUALIDAD 
(10%)

MENSUALIDADES
MENSUALIDADES 

(MONTO)

GRAND CASTAÑO 17 120 2.4 122.400 Disponible  $      7,523,442  $               1,504,688  $                     40,000  $                  712,344                                  22  $                     34,197 
CASTAÑO 18 120 2.4 122.400 Disponible  $      6,238,351  $               1,247,670  $                     40,000  $                  583,835                                    9  $                     69,315 
ARTEMISA 19 120 2.4 122.400 Disponible  $      6,332,391  $               1,266,478  $                     40,000  $                  593,239                                  10  $                     63,324 
ARTEMISA 20 120 2.4 122.400 Disponible  $      6,332,391  $               1,266,478  $                     40,000  $                  593,239                                  12  $                     52,770 
SALVIA 27 110 9.226 119.226 Disponible  $      5,832,127  $               1,166,425  $                     40,000  $                  543,213                                    9  $                     64,801 
SALVIA 28 110 6.852 116.852 Disponible  $      5,811,355  $               1,162,271  $                     40,000  $                  541,135                                    9  $                     64,571 
SALVIA 29 110 4.479 114.479 Disponible  $      5,790,591  $               1,158,118  $                     40,000  $                  539,059                                    9  $                     64,340 
GRAND SALVIA 30 110 2.106 112.106 Disponible  $      7,195,038  $               1,439,008  $                     40,000  $                  679,504                                  23  $                     31,283 
GRAND SALVIA 31 110 0 109.732 Disponible  $      7,176,611  $               1,435,322  $                     40,000  $                  677,661                                  23  $                     31,203 

Pago Contado Diferido

Modelo
Número 
exterior

Terreno
EXCEDENTE 

M2
Terreno total ESTATUS Precio Venta ENGANCHE APARTADO

FIRMA DE 
CONTRATO Y 1ER 

PAGO
MENSUALIDADES

MENSUALIDADES 
(MONTO)

GRAND CASTAÑO 17 120 2.4 122.400 Disponible  $      6,620,629  $                               -    $                     40,000  $                  622,063                                  22  $                  270,844 
CASTAÑO 18 120 2.4 122.400 Disponible  $      5,614,516  $                               -    $                     40,000  $                  521,452                                    9  $                  561,452 
ARTEMISA 19 120 2.4 122.400 Disponible  $      5,699,152  $                               -    $                     40,000  $                  529,915                                  10  $                  512,924 
ARTEMISA 20 120 2.4 122.400 Disponible  $      5,699,152  $                               -    $                     40,000  $                  529,915                                  12  $                  427,436 
SALVIA 27 110 9.226 119.226 Disponible  $      5,248,915  $                               -    $                     40,000  $                  484,891                                    9  $                  524,891 
SALVIA 28 110 6.852 116.852 Disponible  $      5,230,219  $                               -    $                     40,000  $                  483,022                                    9  $                  523,022 
SALVIA 29 110 4.479 114.479 Disponible  $      5,095,720  $                               -    $                     40,000  $                  469,572                                    9  $                  509,572 
GRAND SALVIA 30 110 2.106 112.106 Disponible  $      6,331,634  $                               -    $                     40,000  $                  593,163                                  23  $                  247,760 
GRAND SALVIA 31 110 0 109.732 Disponible  $      6,315,418  $                               -    $                     40,000  $                  591,542                                  23  $                  247,125 

Pago Contado En Contrato 
Compraventa

Modelo
Número 
exterior

Terreno
EXCEDENTE 

M2
Terreno total ESTATUS Precio Venta ENGANCHE APARTADO

FIRMA DE 
CONTRATO Y 1ER 

PAGO
MENSUALIDADES

MENSUALIDADES 
(MONTO)

GRAND CASTAÑO 17 120 2.4 122.400 Disponible  $      5,868,285  $                               -    $                     40,000  $               5,828,285                                   -    $                               -   
CASTAÑO 18 120 2.4 122.400 Disponible  $      5,302,599  $                               -    $                     40,000  $               5,262,599                                   -    $                               -   
ARTEMISA 19 120 2.4 122.400 Disponible  $      5,382,532  $                               -    $                     40,000  $               5,342,532                                   -    $                               -   
ARTEMISA 20 120 2.4 122.400 Disponible  $      5,382,532  $                               -    $                     40,000  $               5,342,532                                   -    $                               -   
SALVIA 27 110 9.226 119.226 Disponible  $      4,957,308  $                               -    $                     40,000  $               4,917,308                                   -    $                               -   
SALVIA 28 110 6.852 116.852 Disponible  $      4,939,652  $                               -    $                     40,000  $               4,899,652                                   -    $                               -   
SALVIA 29 110 4.479 114.479 Disponible  $      4,922,002  $                               -    $                     40,000  $               4,882,002                                   -    $                               -   
GRAND SALVIA 30 110 2.106 112.106 Disponible  $      5,612,130  $                               -    $                     40,000  $               5,572,130                                   -    $                               -   
GRAND SALVIA 31 110 0 109.732 Disponible  $      5,597,756  $                               -    $                     40,000  $               5,557,756                                   -    $                               -   


